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VYSLEDKY 3. KOLA

Strucné vysledky 3. kola

TJ Lokomotiva Liberec - SKK Nachod B 2:6  3279:3299 25/9
SKK Hofice A - TJ Cerveny Kostelec 71 3241:3101  25/9
SKK Ji¢in B - TJ Neratovice 1:7  3041:3193 25/9
TJ Lokomotiva Trutnov - SKK Hofice B 71 3259:3098 25/9
KK Akuma Kosmonosy - TJ Lokomotiva Usti n. L. 6:2  3118:2975 25/9
SK Plaston Sluknov - TJ Dynamo Liberec 2:6 3163:3248 25/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | SKK Hofice A 3 3/0/|0 | 3138 17:7 6 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Dynamo Liberec 3 210 |1/3240.7| 15:9 4 Tomas Majer
3 | KK Akuma Kosmonosy 3 2101 3134 14:10 4 604 - SKK Nachod B
4 | SKK Nachod B 3 2|10 /|1/32328| 14:10 4
5 |TJ Cerveny Kostelec 3 20 ]1/31335] 11:13 4
6 | TJ Neratovice 3 110 ]2 3180 13: 11 2
7 | SK Plaston Sluknov 3 1/0|23160.3| 11:13 2
8 |TJ Lokomotiva Ustin. L. 3 110| 2| 3103 11:13 2
9 | TJ Lokomotiva Liberec 3 1102 | 3207 10:14 2
10 | TJ Lokomotiva Trutnov 3 1]10]|2|3203.5| 10:14 2
11 | SKK Hofice B 3 110|2)|3130 | 10:14 2
12 | SKK Ji¢in B 3 10| 2 |3113.8| 8:16 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Tomas Majer Nachod B 604 1x | Radek Kroupa Hofice A 110.96 | 582
2x | Vaclav Vik Lok. Liberec | 596 | | 2x |Petr Novak Akuma 110.07 | 563
Kosmonosy
2x | Kamil Fiebinger Trutnov 586 1x | Tomas Majer Nachod B 109.11 | 604
1x | Radek Kroupa Hofice A 582 1x | Josef Zejda ml. Liberec 108.95 | 567
1x |Josef Zejda ml. Liberec 567 2x | Kamil Fiebinger Trutnov 108.86 | 586
1x | Jakub Jansa Nachod B 567 1x | Miroslav Maly Sluknov 107.8 561

Podrobné vysledky 3. kola:

TJ Lokomotiva Liberec 3279 2:6 3299 SKK Nachod B
Jaromir Skliba 545 0:1 550 Milan Gajdo$
Zdenék Koutny 542 1:0 509 Jakub Zima
Stépan Kvapil 535 0:1 538 Ales Tichy
Jifi Pachl 534 0:1 567 Jakub Jansa
Vaclav Vik 596 0:1 604 Tomas Majer
Anton Zajac 527 1:0 531 Tomas Adamu
SKK Hofice A 3241 7:1 3101 TJ Cerveny Kostelec
Radek Kroupa 582 1:0 521 Ondrej Mrkos
Zdenék Mékota 498 0:1 516 Daniel Neumann
Vojtéch Tulka 552 1:0 511 Michal Vi¢ek
Radek Kost'al 522 1:0 511 Jindfich Kaspar/Lukas Janko
Jifi Baier 556 1:0 513 Martin Myl
Ivan Vondracéek 531 1:0 529 Stépan Schuster
SKK Ji¢in B 3041 1:7 3193 TJ Neratovice
Tomas Kottvald 533 0:1 540 Pavel Stastny
Agaton st. Planansky st. 507 0:1 549 Jan Kvapil
Vladimir Pavlata 471 0:1 537 Petr Bozka
Jifi Kapucian 521 1:0 505 Miroslav Burock
Lukas Vik 493 0:1 530 Jan Kozak
Jaroslav KFiz 516 0:1 532 Dusan Plocek
TJ Lokomotiva Trutnov 3259 7:1 3098 SKK Hofice B
Michal Vicek 535 1:0 500 Jakub Weigl




Miroslav Kuzel 529 1:0 524 Ondrej Fikar
Tomas Rysavy 535 1:0 527 Martin Bartonicek
Zdenék Khol 541 1:0 507 Zdenék Dymacek
Kamil Fiebinger 586 1:0 494 Petr Vokac
Karel Kratochvil 533 0:1 546 Ludék Horak
KK Akuma Kosmonosy 3118 6:2 2975 TJ Lokomotiva Usti n. L.
Petr Novak 563 1:0 467 Josef Rohlena/Milan Jaworek
Lubos Benes 534 0:1 535 Radek Jalovecky
Zdenék Bayer 518 1:0 479 Martin Zahalka st.
Pavel Riha 496 1:0 472 Vaclav Kryl
Jaroslav Doskar 493 0:1 515 Josef Holub
Tomas Bajtalon 514 1:0 507 JiFi Sipek
SK Plaston Sluknov 3163 2:6 3248 TJ Dynamo Liberec
FrantiSek Tomik 514 1:0 511 Roman Zezulka
Jan Koldan 523 0:1 542 Lukas Jires
Radek Marusak 516 0:1 557 Ladislav ml. Wajsar ml.
Petr Vajnar 535 0:1 567 Josef Zejda ml.
Miroslav Maly 561 1:0 528 Vojtéch Pecina
Josef Rubanicky 514 0:1 543 Zdenék Pecina st.

Starty mimo soupisku: 2. start: Jaroslav Doskar - KK Akuma Kosmonosy ; 2. start: Zdenék Mékota - SKK Horice A; 2. start:
Zdenék Bayer - KK Akuma Kosmonosy ; 3. start: Tomas$ Bajtalon - KK Akuma Kosmonosy ; 3. start: Lubo$ Benes - KK
Akuma Kosmonosy ; 3. start: Petr Novak - KK Akuma Kosmonosy ; 3. start: Pavel Riha - KK Akuma Kosmonosy ; 3. start:
Miroslav Maly - SK Plaston Sluknov; 3. start: Milan Gajdos - SKK Nachod B;

s v o

Tabulka hracu po 3. kole

Tabulku v8ech hracu (bez ohledu na pocet startti) véetné primeérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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TJ Dynamo Liberec
SKK Hofice B

SKK Ji¢in B

SKK Hofice B

SKK Ji¢in B

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Lokomotiva Liberec

563.13/10
552.27 /11
546.58 / 11
545.11/9
545.10/10
544.95/8
544.77 | 11
543.97 /11
543.60/9
542.19/9
541.92/10
539.23/10
539.05/8
538.82/ 11
538.58 / 11
537.86/ 11
536.91/ 11
536.52 /11
536.15/8
535.53/7
534.50/6
534.20/10
533.85/8
533.75/7
532.38/9
532.14/10
531.67 /10
530.79/ 11
530.63/5
530.11/11
528.85/9
528.83/10
528.67 /8
528.00/10
527.77 /10
5274717
526.80/10
526.69/ 11
525.33/7
525.17/9
524.67 / 11
524.57 / 11
523.88/7
523.71 /11
521.86/ 11

4. kolo - 2.10.2010 (sobota)

10:00 SKK Hofice B - SK Plaston Sluknov
10:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. - TJ Lokomotiva Trutnov
10:00 TJ Cerveny Kostelec - SKK Jigin B
14:00 SKK Néachod B - TJ Dynamo Liberec
Ne 10:00 TJ Lokomotiva Liberec - SKK Hofice A
13:00 TJ Neratovice - KK Akuma Kosmonosy

5. kolo - 16.10.2010 (sobota)
10:00 TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Neratovice
10:00 SKK Ji¢in B - TJ Lokomotiva Liberec
10:00 SKK Hofice A - SKK Nachod B
10:00 TJ Dynamo Liberec - SKK Hofice B
13:30 KK Akuma Kosmonosy - TJ Cerveny Kostelec
14:00 SK Plaston Sluknov - TJ Lokomotiva Usti n. L.
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Jan Adamu
Jakub Jansa
Martin Myl
Tomas Bajtalon
Ludék Horak
Josef Rohlena
Stépan Schuster
Ivan Vondracek
Zdenék Khol
Ludék Uher

Jifi Kapucian
Ales$ Tichy

Martin Bartoni¢ek
Michal VI¢ek
Agaton st. Planansky st.
Zdenék Bayer
Miroslav Nalevka
Zdenék Dymacek
Daniel Neumann
JiFi Sipek

Ondrej Mrkos
Pavel Riha
Stépan Kvapil

Jifi Pachl

Radek Marusak
Jakub Zima
Martin Zahalka st.

TJ Cerveny Kostelec
SKK Nachod B

TJ Cerveny Kostelec
KK Akuma Kosmonosy
SKK Hofice B

TJ Lokomotiva Usti n. L.

TJ Cerveny Kostelec
SKK Hofice A

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Neratovice

SKK Ji¢in B

SKK Nachod B

SKK Hofice B

TJ Lokomotiva Trutnov
SKK Ji¢in B

KK Akuma Kosmonosy
SKK Hofice A

SKK Hofice B

TJ Cerveny Kostelec

TJ Lokomotiva Usti n. L.

TJ Cerveny Kostelec
KK Akuma Kosmonosy
TJ Lokomotiva Liberec
TJ Lokomotiva Liberec
SK Plaston Sluknov
SKK Nachod B

TJ Lokomotiva Usti n. L.

521.29/10
520.71/9
520.67 / 11
520.54 /9
520.05/ 11
520.03/10
520.00/10
519.17/10
518.90/8
518.58 /10
518.53/7
518.53/10
517.60/9
517.38/7
516.40/8
515.85/8
514.10/8
513.75/9
513.54 /11
512.74 /1 11
512.13 /11
510.29/ 11
510.15/8
509.77 /10
504.67 /10
500.60/8
497.40/9
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